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ПМАП Веселый дельфин 11-13.03.2024
Москва, 11. - 13.3.2024

Дистанция 4 Мальчики, 800m Вольный стиль 13 лет
11.03.2024 - 15:07 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Год рождения Время Очки

1. КРУЧОК, Тимофей 11 МАП "Ховрино" 9:31.00 496
100m: 1:05.51 1:05.51 300m: 3:30.72 1:12.93 500m: 5:57.10 1:13.37 700m: 8:22.61 1:12.52
200m: 2:17.79 1:12.28 400m: 4:43.73 1:13.01 600m: 7:10.09 1:12.99 800m: 9:31.00 1:08.39

2. КУШНИР, Максим 11 МАП "Южный" 9:31.23 495
100m: 1:08.16 1:08.16 300m: 3:33.51 1:11.82 500m: 5:59.09 1:12.56 700m: 8:23.68 1:11.60
200m: 2:21.69 1:13.53 400m: 4:46.53 1:13.02 600m: 7:12.08 1:12.99 800m: 9:31.23 1:07.55

3. ФЕДОРИН, Макар 11 МАП "Меридиан" 9:40.15 473
100m: 1:06.48 1:06.48 300m: 3:32.48 1:13.48 500m: 6:00.99 1:14.29 700m:
200m: 2:19.00 1:12.52 400m: 4:46.70 1:14.22 600m: 7:15.21 1:14.22 800m: 9:40.15

4. УЛЯМАЕВ, Амир 11 МАП "Некрасовка" 9:42.25 468
100m: 1:08.59 1:08.59 300m: 3:36.33 1:14.23 500m: 6:04.95 1:14.49 700m: 8:31.80 1:13.39
200m: 2:22.10 1:13.51 400m: 4:50.46 1:14.13 600m: 7:18.41 1:13.46 800m: 9:42.25 1:10.45

5. ДОСАЕВ, Кирилл 11 МАП "Меридиан" 9:55.30 438
100m: 1:06.93 1:06.93 300m: 3:37.01 1:17.01 500m: 6:11.02 1:16.55 700m: 8:42.10 1:16.00
200m: 2:20.00 1:13.07 400m: 4:54.47 1:17.46 600m: 7:26.10 1:15.08 800m: 9:55.30 1:13.20

6. ХАРЛАМОВ, Андрей 11 МАП "Некрасовка" 9:59.51 428
100m: 1:09.49 1:09.49 300m: 3:40.73 1:16.17 500m: 6:13.09 1:16.68 700m: 8:47.41 1:16.93
200m: 2:24.56 1:15.07 400m: 4:56.41 1:15.68 600m: 7:30.48 1:17.39 800m: 9:59.51 1:12.10

7. ХАЛИМОВ, Даниэль 11 МАП "Меридиан" 9:59.63 428
100m: 1:09.69 1:09.69 300m: 3:40.92 1:15.92 500m: 6:13.57 1:17.20 700m: 8:47.51 1:16.60
200m: 2:25.00 1:15.31 400m: 4:56.37 1:15.45 600m: 7:30.91 1:17.34 800m: 9:59.63 1:12.12

8. БОГДАН, Степан 11 МАП "Южный" 10:00.98 425
100m: 1:09.23 1:09.23 300m: 3:41.16 1:16.32 500m: 6:13.86 1:16.20 700m: 8:47.96 1:16.82
200m: 2:24.84 1:15.61 400m: 4:57.66 1:16.50 600m: 7:31.14 1:17.28 800m: 10:00.98 1:13.02

9. МИКЕРИН, Всеволод 11 МАП "Южный" 10:07.72 411
100m: 1:08.34 1:08.34 300m: 3:39.00 1:16.09 500m: 6:17.19 1:19.60 700m: 8:54.00 1:18.01
200m: 2:22.91 1:14.57 400m: 4:57.59 1:18.59 600m: 7:35.99 1:18.80 800m: 10:07.72 1:13.72

10. ПОЛИЛОВ, Дмитрий 11 МАП "Южный" 10:08.78 409
100m: 1:10.37 1:10.37 300m: 3:44.43 1:17.48 500m: 6:18.42 1:16.76 700m: 8:55.05 1:19.19
200m: 2:26.95 1:16.58 400m: 5:01.66 1:17.23 600m: 7:35.86 1:17.44 800m: 10:08.78 1:13.73

11. ФРОЛОВСКИЙ, Кирилл 11 МАП "Меридиан" 10:08.82 409
100m: 1:10.59 1:10.59 300m: 3:44.37 1:17.42 500m: 6:18.71 1:16.44 700m: 8:55.68 1:18.24
200m: 2:26.95 1:16.36 400m: 5:02.27 1:17.90 600m: 7:37.44 1:18.73 800m: 10:08.82 1:13.14

12. ПЕТРОВ, Иван 11 МАП "Ховрино" 10:09.33 408
100m: 1:09.28 1:09.28 300m: 3:42.78 1:16.86 500m: 6:17.56 1:17.97 700m: 8:53.80 1:18.11
200m: 2:25.92 1:16.64 400m: 4:59.59 1:16.81 600m: 7:35.69 1:18.13 800m: 10:09.33 1:15.53

13. ВЛАСОВ, Денис 11 МАП "Меридиан" 10:11.36 404
100m: 1:10.39 1:10.39 300m: 3:44.89 1:17.03 500m: 6:21.19 1:17.89 700m: 8:57.79 1:17.72
200m: 2:27.86 1:17.47 400m: 5:03.30 1:18.41 600m: 7:40.07 1:18.88 800m: 10:11.36 1:13.57

14. ПАНКОВ, Роман 11 МАП "Южный" 10:12.25 402
100m: 1:09.62 1:09.62 300m: 3:43.73 1:17.09 500m: 6:18.55 1:17.00 700m: 8:55.48 1:17.90
200m: 2:26.64 1:17.02 400m: 5:01.55 1:17.82 600m: 7:37.58 1:19.03 800m: 10:12.25 1:16.77

15. ЮДАЕВ, Михаил 11 МАП "Медведково" 10:20.25 387
100m: 1:13.45 1:13.45 300m: 3:53.21 1:20.10 500m: 6:30.28 1:18.43 700m: 9:06.27 1:17.51
200m: 2:33.11 1:19.66 400m: 5:11.85 1:18.64 600m: 7:48.76 1:18.48 800m: 10:20.25 1:13.98

16. ГОРБУНОВ, Артём 11 МАП "Некрасовка" 10:20.34 387
100m: 1:12.28 1:12.28 300m: 3:47.66 1:17.45 500m: 6:24.72 1:18.98 700m: 9:02.11 1:18.72
200m: 2:30.21 1:17.93 400m: 5:05.74 1:18.08 600m: 7:43.39 1:18.67 800m: 10:20.34 1:18.23

17. ЧЕРЕЗОВ, Леонид 11 МАП "Косино" 10:21.15 385
100m: 1:11.46 1:11.46 300m: 3:50.19 1:19.87 500m: 6:29.16 1:19.30 700m: 9:05.04 1:17.69
200m: 2:30.32 1:18.86 400m: 5:09.86 1:19.67 600m: 7:47.35 1:18.19 800m: 10:21.15 1:16.11
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18. КАЛАБИН, Дмитрий 11 МАП "Косино" 10:21.24 385
100m: 1:10.97 1:10.97 300m: 3:46.25 1:18.03 500m: 6:26.34 1:20.14 700m: 9:05.27 1:18.18
200m: 2:28.22 1:17.25 400m: 5:06.20 1:19.95 600m: 7:47.09 1:20.75 800m: 10:21.24 1:15.97

19. СУВОРОВ, Николай 11 МАП "Медведково" 10:22.12 383
100m: 1:12.98 1:12.98 300m: 3:51.83 1:19.43 500m: 6:29.65 1:19.00 700m: 9:06.14 1:18.23
200m: 2:32.40 1:19.42 400m: 5:10.65 1:18.82 600m: 7:47.91 1:18.26 800m: 10:22.12 1:15.98

20. ФРОЛОВ, Иван 11 МАП "Косино" 10:24.50 379
100m: 1:13.52 1:13.52 300m: 3:54.30 1:20.44 500m: 6:34.16 1:18.82 700m: 9:08.43 1:16.22
200m: 2:33.86 1:20.34 400m: 5:15.34 1:21.04 600m: 7:52.21 1:18.05 800m: 10:24.50 1:16.07

21. ПРУДНИКОВ, Никита 11 МАП "Некрасовка" 10:28.79 371
100m: 1:08.37 1:08.37 300m: 3:47.10 1:18.95 500m: 6:29.67 1:20.56 700m: 9:11.52 1:19.78
200m: 2:28.15 1:19.78 400m: 5:09.11 1:22.01 600m: 7:51.74 1:22.07 800m: 10:28.79 1:17.27

22. ГРАФОВ, Игорь 11 МАП "Медведково" 10:29.79 369
100m: 1:11.40 1:11.40 300m: 3:49.99 1:19.97 500m: 6:31.96 1:21.02 700m: 9:12.44 1:19.62
200m: 2:30.02 1:18.62 400m: 5:10.94 1:20.95 600m: 7:52.82 1:20.86 800m: 10:29.79 1:17.35

23. МЕНТЕЙ, Роман 11 МАП "Косино" 10:34.66 361
100m: 1:11.16 1:11.16 300m: 3:49.22 1:19.53 500m: 6:33.48 1:21.11 700m: 9:14.71 1:20.45
200m: 2:29.69 1:18.53 400m: 5:12.37 1:23.15 600m: 7:54.26 1:20.78 800m: 10:34.66 1:19.95

24. ЧИЖОВ, Глеб 11 МАП "Меридиан" 10:34.85 361
100m: 1:15.57 1:15.57 300m: 3:56.41 1:19.82 500m: 6:37.59 1:20.42 700m: 9:18.99 1:21.99
200m: 2:36.59 1:21.02 400m: 5:17.17 1:20.76 600m: 7:57.00 1:19.41 800m: 10:34.85 1:15.86

25. МЕЛЬНИКОВ, Аркадий 11 МАП "Меридиан" 10:37.92 356
100m: 1:08.33 1:08.33 300m: 3:42.95 1:19.53 500m: 6:29.24 1:23.70 700m: 9:18.14 1:24.11
200m: 2:23.42 1:15.09 400m: 5:05.54 1:22.59 600m: 7:54.03 1:24.79 800m: 10:37.92 1:19.78

26. КУЗЬМИН, Леонид 11 МАП "Косино" 10:41.12 350
100m: 1:15.31 1:15.31 300m: 4:00.07 1:21.90 500m: 6:45.29 1:22.89 700m: 9:26.14 1:20.16
200m: 2:38.17 1:22.86 400m: 5:22.40 1:22.33 600m: 8:05.98 1:20.69 800m: 10:41.12 1:14.98

27. КОЛОТОВКИН, Владимир 11 МАП "Меридиан" 10:42.79 347
100m: 1:10.42 1:10.42 300m: 3:48.48 1:19.91 500m: 6:33.75 1:23.07 700m: 9:22.40 1:24.26
200m: 2:28.57 1:18.15 400m: 5:10.68 1:22.20 600m: 7:58.14 1:24.39 800m: 10:42.79 1:20.39

28. РОЗОВ, Александр 11 МАП "Косино" 10:43.85 346
100m: 1:12.14 1:12.14 300m: 3:52.98 1:20.06 500m: 6:35.77 1:22.06 700m: 9:23.58 1:24.06
200m: 2:32.92 1:20.78 400m: 5:13.71 1:20.73 600m: 7:59.52 1:23.75 800m: 10:43.85 1:20.27

29. ВИРЦ, Артём 11 МАП "Меридиан" 10:44.94 344
100m: 1:11.70 1:11.70 300m: 3:53.85 1:21.55 500m: 6:42.09 1:24.66 700m: 9:27.98 1:22.33
200m: 2:32.30 1:20.60 400m: 5:17.43 1:23.58 600m: 8:05.65 1:23.56 800m: 10:44.94 1:16.96

30. ВЕРИЧЕВ, Тимофей 11 МАП "Южный" 10:45.93 342
100m: 1:12.05 1:12.05 300m: 3:55.99 1:23.03 500m: 6:44.47 1:25.14 700m: 9:29.83 1:21.89
200m: 2:32.96 1:20.91 400m: 5:19.33 1:23.34 600m: 8:07.94 1:23.47 800m: 10:45.93 1:16.10

31. БОЙКО, Владимир 11 МАП "Южный" 10:47.33 340
100m: 1:15.56 1:15.56 300m: 4:01.34 1:22.03 500m: 6:48.92 1:23.50 700m: 9:32.52 1:19.96
200m: 2:39.31 1:23.75 400m: 5:25.42 1:24.08 600m: 8:12.56 1:23.64 800m: 10:47.33 1:14.81

32. КАЛЬЧЕНКО, Иван 11 МАП "Меридиан" 10:50.75 335
100m: 1:12.09 1:12.09 300m: 3:59.23 1:25.16 500m: 6:48.18 1:21.62 700m: 9:35.18 1:21.64
200m: 2:34.07 1:21.98 400m: 5:26.56 1:27.33 600m: 8:13.54 1:25.36 800m: 10:50.75 1:15.57

33. ВОЛЧКОВ, Михаил 11 МАП "Косино" 10:50.90 335
100m: 1:16.91 1:16.91 300m: 4:03.33 1:23.58 500m: 6:51.65 1:23.55 700m: 9:36.37 1:21.84
200m: 2:39.75 1:22.84 400m: 5:28.10 1:24.77 600m: 8:14.53 1:22.88 800m: 10:50.90 1:14.53

34. ЗАБРОДИН, Аркадий 11 МАП "Меридиан" 10:53.39 331
100m: 1:12.81 1:12.81 300m: 3:55.97 1:22.60 500m: 6:44.47 1:23.82 700m: 9:33.08 1:24.27
200m: 2:33.37 1:20.56 400m: 5:20.65 1:24.68 600m: 8:08.81 1:24.34 800m: 10:53.39 1:20.31

35. ГАЛЬЦЕВ, Никита 11 МАП "Меридиан" 10:55.83 327
100m: 1:16.22 1:16.22 300m: 4:00.69 1:21.55 500m: 6:46.25 1:22.61 700m: 9:33.49 1:22.64
200m: 2:39.14 1:22.92 400m: 5:23.64 1:22.95 600m: 8:10.85 1:24.60 800m: 10:55.83 1:22.34
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36. МАРКИН, Валерий 11 МАП "Меридиан" 10:57.82 324
100m: 1:15.79 1:15.79 300m: 4:02.48 1:22.95 500m: 6:50.14 1:22.82 700m: 9:39.20 1:25.01
200m: 2:39.53 1:23.74 400m: 5:27.32 1:24.84 600m: 8:14.19 1:24.05 800m: 10:57.82 1:18.62

37. БАТРАКОВ, Александр 11 МАП "Ховрино" 11:02.20 318
100m: 1:17.20 1:17.20 300m: 4:03.87 1:23.60 500m: 6:50.19 1:23.37 700m: 9:40.51 1:26.21
200m: 2:40.27 1:23.07 400m: 5:26.82 1:22.95 600m: 8:14.30 1:24.11 800m: 11:02.20 1:21.69

38. СОКОЛОВ, Максим 11 МАП "Ховрино" 11:02.50 317
100m: 1:17.84 1:17.84 300m: 3:58.58 1:24.00 500m: 6:49.30 1:25.10 700m: 9:40.44 1:25.66
200m: 2:34.58 1:16.74 400m: 5:24.20 1:25.62 600m: 8:14.78 1:25.48 800m: 11:02.50 1:22.06

39. ОРЕХОВ, Тимофей 11 МАП "Некрасовка" 11:04.34 315
100m: 1:15.08 1:15.08 300m: 4:04.01 1:25.20 500m: 6:51.15 1:23.11 700m: 9:43.15 1:26.41
200m: 2:38.81 1:23.73 400m: 5:28.04 1:24.03 600m: 8:16.74 1:25.59 800m: 11:04.34 1:21.19

40. ЖИЛКИНСКИЙ, Петр 11 МАП "Ховрино" 11:04.54 314
100m: 1:16.38 1:16.38 300m: 4:03.94 1:23.34 500m: 6:53.38 1:24.78 700m: 9:43.09 1:24.21
200m: 2:40.60 1:24.22 400m: 5:28.60 1:24.66 600m: 8:18.88 1:25.50 800m: 11:04.54 1:21.45

41. ШАТАЛОВ, Руслан 11 МАП "Южный" 11:05.05 314
100m: 1:15.39 1:15.39 300m: 4:02.35 1:24.07 500m: 6:53.06 1:25.09 700m: 9:43.73 1:25.88
200m: 2:38.28 1:22.89 400m: 5:27.97 1:25.62 600m: 8:17.85 1:24.79 800m: 11:05.05 1:21.32

42. НОВИКОВ, Николай 11 МАП "Ховрино" 11:05.16 314
100m: 1:15.21 1:15.21 300m: 4:02.77 1:23.96 500m: 6:53.98 1:26.19 700m: 9:44.51 1:26.09
200m: 2:38.81 1:23.60 400m: 5:27.79 1:25.02 600m: 8:18.42 1:24.44 800m: 11:05.16 1:20.65

43. ЩЕРБАКОВ, Семён 11 МАП "Медведково" 11:07.63 310
100m: 1:12.71 1:12.71 300m: 4:01.39 1:24.64 500m: 6:55.92 1:28.62 700m: 9:47.51 1:24.30
200m: 2:36.75 1:24.04 400m: 5:27.30 1:25.91 600m: 8:23.21 1:27.29 800m: 11:07.63 1:20.12

44. МЕЩЕРЯКОВ, Степан 11 МАП "Косино" 11:08.12 309
100m: 1:18.05 1:18.05 300m: 4:05.15 1:23.51 500m: 6:57.75 1:27.60 700m: 9:47.98 1:24.46
200m: 2:41.64 1:23.59 400m: 5:30.15 1:25.00 600m: 8:23.52 1:25.77 800m: 11:08.12 1:20.14

45. РЕШЕТНЯК, Николай 11 МАП "Косино" 11:08.29 309
100m: 1:12.29 1:12.29 300m: 3:59.42 1:24.47 500m: 6:53.52 1:27.44 700m: 9:46.12 1:25.83
200m: 2:34.95 1:22.66 400m: 5:26.08 1:26.66 600m: 8:20.29 1:26.77 800m: 11:08.29 1:22.17

46. МАКСИМОВ, Максим 11 МАП "Меридиан" 11:09.75 307
100m: 1:14.87 1:14.87 300m: 4:03.25 1:24.38 500m: 6:56.21 1:27.57 700m: 9:48.23 1:25.63
200m: 2:38.87 1:24.00 400m: 5:28.64 1:25.39 600m: 8:22.60 1:26.39 800m: 11:09.75 1:21.52

47. ПЕРШИКОВ, Алексей 11 МАП "Медведково" 11:10.79 306
100m: 1:14.00 1:14.00 300m: 4:03.82 1:25.83 500m: 6:56.97 1:26.82 700m: 9:49.49 1:28.26
200m: 2:37.99 1:23.99 400m: 5:30.15 1:26.33 600m: 8:21.23 1:24.26 800m: 11:10.79 1:21.30

ИБРАЕВ, Андрей 11 МАП "Южный" 11:10.79 306
100m: 1:15.99 1:15.99 300m: 4:05.68 1:25.65 500m: 6:58.26 1:27.23 700m: 9:49.65 1:26.80
200m: 2:40.03 1:24.04 400m: 5:31.03 1:25.35 600m: 8:22.85 1:24.59 800m: 11:10.79 1:21.14

49. ПЕТРОВСКИЙ, Артём 11 МАП "Медведково" 11:16.40 298
100m: 1:10.30 1:10.30 300m: 4:00.36 1:25.67 500m: 6:53.92 1:26.98 700m: 9:48.85 1:27.39
200m: 2:34.69 1:24.39 400m: 5:26.94 1:26.58 600m: 8:21.46 1:27.54 800m: 11:16.40 1:27.55

50. ВОЙНОВ, Арсений 11 МАП "Меридиан" 11:17.88 296
100m: 1:16.18 1:16.18 300m: 4:08.63 1:28.29 500m: 7:02.48 1:26.02 700m: 9:57.13 1:25.82
200m: 2:40.34 1:24.16 400m: 5:36.46 1:27.83 600m: 8:31.31 1:28.83 800m: 11:17.88 1:20.75

51. ИВАНОВ, Марк 11 МАП "Меридиан" 11:18.41 295
100m: 1:17.68 1:17.68 300m: 4:09.57 1:26.97 500m: 7:05.04 1:27.63 700m: 9:58.99 1:27.11
200m: 2:42.60 1:24.92 400m: 5:37.41 1:27.84 600m: 8:31.88 1:26.84 800m: 11:18.41 1:19.42

52. МЕРСИЯНОВ, Руслан 11 МАП "Ховрино" 11:19.38 294
100m: 1:16.16 1:16.16 300m: 4:08.33 1:26.45 500m: 7:03.64 1:27.73 700m: 9:57.24 1:26.82
200m: 2:41.88 1:25.72 400m: 5:35.91 1:27.58 600m: 8:30.42 1:26.78 800m: 11:19.38 1:22.14

53. ЦУРАНОВ, Даниил 11 МАП "Меридиан" 11:19.71 294
100m: 1:17.88 1:17.88 300m: 4:13.33 1:27.49 500m: 7:09.17 1:27.22 700m: 10:00.38 1:25.05
200m: 2:45.84 1:27.96 400m: 5:41.95 1:28.62 600m: 8:35.33 1:26.16 800m: 11:19.71 1:19.33
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54. КАРАМАН, Марсель 11 МАП "Косино" 11:23.82 289
100m: 1:20.49 1:20.49 300m: 4:16.20 1:27.62 500m: 7:10.67 1:26.87 700m: 10:00.76 1:24.68
200m: 2:48.58 1:28.09 400m: 5:43.80 1:27.60 600m: 8:36.08 1:25.41 800m: 11:23.82 1:23.06

55. ЯКУШ, Никита 11 МАП "Меридиан" 11:24.80 287
100m: 1:15.99 1:15.99 300m: 4:11.48 1:29.09 500m: 7:11.66 1:31.32 700m: 10:06.16 1:25.77
200m: 2:42.39 1:26.40 400m: 5:40.34 1:28.86 600m: 8:40.39 1:28.73 800m: 11:24.80 1:18.64

56. КАРАСИК, Михаил 11 МАП "Косино" 11:26.91 285
100m: 1:21.38 1:21.38 300m: 4:13.62 1:26.39 500m: 7:08.17 1:27.44 700m: 10:02.56 1:27.17
200m: 2:47.23 1:25.85 400m: 5:40.73 1:27.11 600m: 8:35.39 1:27.22 800m: 11:26.91 1:24.35

57. ШЛАЕВ, Виктор 11 МАП "Меридиан" 11:27.38 284
100m: 1:17.51 1:17.51 300m: 4:13.23 1:28.46 500m: 7:11.87 1:29.44 700m: 10:05.75 1:26.90
200m: 2:44.77 1:27.26 400m: 5:42.43 1:29.20 600m: 8:38.85 1:26.98 800m: 11:27.38 1:21.63

58. МЕТАКОВСКИЙ, Марк 11 МАП "Меридиан" 11:27.65 284
100m: 1:20.65 1:20.65 300m: 4:17.82 1:28.22 500m: 7:12.57 1:27.74 700m: 10:03.10 1:24.58
200m: 2:49.60 1:28.95 400m: 5:44.83 1:27.01 600m: 8:38.52 1:25.95 800m: 11:27.65 1:24.55

59. НАУМОВ, Василий 11 МАП "Косино" 11:30.40 280
100m: 1:18.74 1:18.74 300m: 4:14.31 1:28.11 500m: 7:11.36 1:28.41 700m: 10:08.44 1:27.64
200m: 2:46.20 1:27.46 400m: 5:42.95 1:28.64 600m: 8:40.80 1:29.44 800m: 11:30.40 1:21.96

60. ЧУЕВ, Богдан 11 МАП "Некрасовка" 11:33.31 277
100m: 1:17.23 1:17.23 300m: 4:12.64 1:28.77 500m: 7:12.04 1:30.16 700m: 10:09.24 1:28.79
200m: 2:43.87 1:26.64 400m: 5:41.88 1:29.24 600m: 8:40.45 1:28.41 800m: 11:33.31 1:24.07

61. ЕФИМОВ, Евгений 11 МАП "Некрасовка" 11:35.55 274
100m: 1:15.90 1:15.90 300m: 4:11.05 1:29.23 500m: 7:13.96 1:33.30 700m: 10:10.40 1:28.39
200m: 2:41.82 1:25.92 400m: 5:40.66 1:29.61 600m: 8:42.01 1:28.05 800m: 11:35.55 1:25.15

62. АКИМОВ, Антон 11 МАП "Меридиан" 11:38.32 271
100m: 1:20.05 1:20.05 300m: 4:15.17 1:28.29 500m: 7:11.33 1:28.53 700m: 10:10.18 1:29.88
200m: 2:46.88 1:26.83 400m: 5:42.80 1:27.63 600m: 8:40.30 1:28.97 800m: 11:38.32 1:28.14

63. СТРОКАНЬ, Максим 11 МАП "Южный" 11:39.91 269
100m: 1:16.71 1:16.71 300m: 4:14.37 1:29.06 500m: 7:13.87 1:29.66 700m: 10:14.31 1:31.44
200m: 2:45.31 1:28.60 400m: 5:44.21 1:29.84 600m: 8:42.87 1:29.00 800m: 11:39.91 1:25.60

64. НЕПУТИН, Матвей 11 МАП "Южный" 11:40.10 269
100m: 1:20.25 1:20.25 300m: 4:21.08 1:23.68 500m: 7:20.72 1:28.71 700m: 10:17.89 1:27.62
200m: 2:57.40 1:37.15 400m: 5:52.01 1:30.93 600m: 8:50.27 1:29.55 800m: 11:40.10 1:22.21

65. КРУПНОВ, Никита 11 МАП "ШПСК" 11:41.29 267
100m: 1:13.36 1:13.36 300m: 4:06.87 1:29.87 500m: 7:06.41 1:30.25 700m: 10:11.89 1:35.24
200m: 2:37.00 1:23.64 400m: 5:36.16 1:29.29 600m: 8:36.65 1:30.24 800m: 11:41.29 1:29.40

66. КВЯТКОВСКИЙ, Никита 11 МАП "Некрасовка" 11:42.69 266
100m: 1:20.62 1:20.62 300m: 4:18.91 1:29.82 500m: 7:19.32 1:30.56 700m: 10:19.27 1:29.82
200m: 2:49.09 1:28.47 400m: 5:48.76 1:29.85 600m: 8:49.45 1:30.13 800m: 11:42.69 1:23.42

67. ЧУЛКОВ, Данила 11 МАП "Меридиан" 11:43.90 264
100m: 1:19.55 1:19.55 300m: 4:17.78 1:30.09 500m: 7:19.63 1:30.12 700m: 10:16.63 1:29.24
200m: 2:47.69 1:28.14 400m: 5:49.51 1:31.73 600m: 8:47.39 1:27.76 800m: 11:43.90 1:27.27

68. МАКЛАШОВ, Ростислав 11 МАП "Косино" 11:51.65 256
100m: 1:20.13 1:20.13 300m: 4:22.80 1:32.36 500m: 7:26.31 1:32.19 700m: 10:24.38 1:28.82
200m: 2:50.44 1:30.31 400m: 5:54.12 1:31.32 600m: 8:55.56 1:29.25 800m: 11:51.65 1:27.27

69. БРЫЗГАЛОВ, Ярослав 11 МАП "Меридиан" 11:51.95 256
100m: 1:20.62 1:20.62 300m: 4:18.61 1:29.38 500m: 7:18.81 1:31.00 700m: 10:23.22 1:31.33
200m: 2:49.23 1:28.61 400m: 5:47.81 1:29.20 600m: 8:51.89 1:33.08 800m: 11:51.95 1:28.73

70. АРЗАМАСОВ, Иван 11 МАП "Меридиан" 11:55.12 252
100m: 1:16.49 1:16.49 300m: 4:14.16 1:30.06 500m: 7:17.60 1:34.32 700m: 10:27.00 1:35.98
200m: 2:44.10 1:27.61 400m: 5:43.28 1:29.12 600m: 8:51.02 1:33.42 800m: 11:55.12 1:28.12

71. ТКАЧЕНКО, Владимир 11 МАП "Южный" 11:56.83 250
100m: 1:17.97 1:17.97 300m: 4:19.01 1:32.24 500m: 7:23.20 1:34.31 700m: 10:28.72 1:32.00
200m: 2:46.77 1:28.80 400m: 5:48.89 1:29.88 600m: 8:56.72 1:33.52 800m: 11:56.83 1:28.11



Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to RSF/Moscow City/Sports School Kosino 13.03.2024 16:47 - Страница 5

ПМАП Веселый дельфин 11-13.03.2024
Москва, 11. - 13.3.2024

Дистанция 4, Мальчики, 800m Вольный стиль, 13 лет

Место Год рождения Время Очки

72. ОГИЕНКО, Степан 11 МАП "Медведково" 11:58.43 249
100m: 1:17.55 1:17.55 300m: 4:20.94 1:33.20 500m: 7:27.38 1:34.05 700m: 10:32.74 1:31.96
200m: 2:47.74 1:30.19 400m: 5:53.33 1:32.39 600m: 9:00.78 1:33.40 800m: 11:58.43 1:25.69

73. БУРМАКИН, Назар 11 МАП "Южный" 11:59.00 248
100m: 1:19.60 1:19.60 300m: 4:22.58 1:31.32 500m: 7:26.57 1:32.27 700m: 10:32.17 1:32.33
200m: 2:51.26 1:31.66 400m: 5:54.30 1:31.72 600m: 8:59.84 1:33.27 800m: 11:59.00 1:26.83

74. УВАКИН, Денис 11 МАП "Меридиан" 12:03.58 243
100m: 1:17.12 1:17.12 300m: 4:20.16 1:31.50 500m: 7:26.11 1:34.04 700m: 10:34.00 1:34.38
200m: 2:48.66 1:31.54 400m: 5:52.07 1:31.91 600m: 8:59.62 1:33.51 800m: 12:03.58 1:29.58

75. ЛАЧЕВ, Владислав 11 МАП "Медведково" 12:06.75 240
100m: 1:22.60 1:22.60 300m: 4:28.35 1:32.35 500m: 7:32.82 1:31.82 700m: 10:41.55 1:34.27
200m: 2:56.00 1:33.40 400m: 6:01.00 1:32.65 600m: 9:07.28 1:34.46 800m: 12:06.75 1:25.20

76. СМИРНОЙ, Василий 11 МАП "Косино" 12:07.60 239
100m: 1:25.48 1:25.48 300m: 4:31.04 1:33.75 500m: 7:38.38 1:32.63 700m: 10:39.21 1:29.46
200m: 2:57.29 1:31.81 400m: 6:05.75 1:34.71 600m: 9:09.75 1:31.37 800m: 12:07.60 1:28.39

77. ЧУВАШКИН, Ростислав 11 МАП "Южный" 12:10.62 236
100m: 1:19.49 1:19.49 300m: 4:25.68 1:33.25 500m: 7:34.19 1:33.76 700m: 10:42.19 1:33.01
200m: 2:52.43 1:32.94 400m: 6:00.43 1:34.75 600m: 9:09.18 1:34.99 800m: 12:10.62 1:28.43

78. КРАВЧЕНКО, Владимир 11 МАП "Медведково" 12:10.65 236
100m: 1:19.88 1:19.88 300m: 4:26.50 1:34.75 500m: 7:34.50 1:34.37 700m: 10:43.97 1:35.46
200m: 2:51.75 1:31.87 400m: 6:00.13 1:33.63 600m: 9:08.51 1:34.01 800m: 12:10.65 1:26.68

79. ТАТАРИНОВ, Максим 11 МАП "Медведково" 12:11.53 236
100m: 1:23.81 1:23.81 300m: 4:30.53 1:33.63 500m: 7:38.93 1:35.23 700m: 10:45.84 1:32.58
200m: 2:56.90 1:33.09 400m: 6:03.70 1:33.17 600m: 9:13.26 1:34.33 800m: 12:11.53 1:25.69

80. ТИХОНОВ, Серафим 11 МАП "Медведково" 12:12.85 234
100m: 1:20.22 1:20.22 300m: 4:28.46 1:34.46 500m: 7:39.46 1:35.25 700m: 10:45.38 1:31.47
200m: 2:54.00 1:33.78 400m: 6:04.21 1:35.75 600m: 9:13.91 1:34.45 800m: 12:12.85 1:27.47

81. ПЫЖОВ, Демьян 11 МАП "Косино" 12:15.66 232
100m: 1:20.96 1:20.96 300m: 4:27.27 1:35.31 500m: 7:40.92 1:37.05 700m: 10:49.11 1:33.62
200m: 2:51.96 1:31.00 400m: 6:03.87 1:36.60 600m: 9:15.49 1:34.57 800m: 12:15.66 1:26.55

82. ГРОШЕВ, Родион 11 МАП "Меридиан" 12:22.27 225
100m: 1:20.60 1:20.60 300m: 4:25.96 1:33.24 500m: 7:37.41 1:35.61 700m: 10:48.12 1:34.99
200m: 2:52.72 1:32.12 400m: 6:01.80 1:35.84 600m: 9:13.13 1:35.72 800m: 12:22.27 1:34.15

83. КОСТИН, Дмитрий 11 МАП "Меридиан" 12:24.18 224
100m: 1:20.76 1:20.76 300m: 4:28.31 1:28.34 500m: 7:37.61 1:34.50 700m: 10:50.90 1:37.10
200m: 2:59.97 1:39.21 400m: 6:03.11 1:34.80 600m: 9:13.80 1:36.19 800m: 12:24.18 1:33.28

84. КОРОВЕНКОВ, Артём 11 МАП "Медведково" 12:25.11 223
100m: 1:23.86 1:23.86 300m: 4:34.07 1:36.51 500m: 7:44.59 1:35.76 700m: 10:53.97 1:34.84
200m: 2:57.56 1:33.70 400m: 6:08.83 1:34.76 600m: 9:19.13 1:34.54 800m: 12:25.11 1:31.14

85. НИКОЛАЕВ, Кирилл 11 МАП "Некрасовка" 12:32.60 216
100m: 1:21.79 1:21.79 300m: 4:30.42 1:36.01 500m: 7:48.25 1:38.51 700m: 11:00.24 1:35.08
200m: 2:54.41 1:32.62 400m: 6:09.74 1:39.32 600m: 9:25.16 1:36.91 800m: 12:32.60 1:32.36

86. НОВИКОВ, Даниил 11 МАП "Меридиан" 12:38.74 211
100m: 1:23.46 1:23.46 300m: 4:31.69 1:35.37 500m: 7:47.00 1:38.89 700m: 11:04.83 1:38.24
200m: 2:56.32 1:32.86 400m: 6:08.11 1:36.42 600m: 9:26.59 1:39.59 800m: 12:38.74 1:33.91

87. ПАВЛОВ, Иван 11 МАП "Южный" 12:39.86 210
100m: 1:24.99 1:24.99 300m: 4:38.56 1:37.28 500m: 7:56.43 1:36.76 700m: 11:08.89 1:35.18
200m: 3:01.28 1:36.29 400m: 6:19.67 1:41.11 600m: 9:33.71 1:37.28 800m: 12:39.86 1:30.97

88. ИБРАГИМОВ, Эльдар 11 МАП "Меридиан" 12:41.88 208
100m: 1:21.97 1:21.97 300m: 4:34.94 1:36.78 500m: 7:50.55 1:37.34 700m: 11:05.40 1:37.88
200m: 2:58.16 1:36.19 400m: 6:13.21 1:38.27 600m: 9:27.52 1:36.97 800m: 12:41.88 1:36.48

89. АКСЕНОВ, Вадим 11 МАП "Южный" 12:49.26 203
100m: 1:30.01 1:30.01 300m: 4:44.93 1:37.92 500m: 7:59.99 1:36.94 700m: 11:14.82 1:37.13
200m: 3:07.01 1:37.00 400m: 6:23.05 1:38.12 600m: 9:37.69 1:37.70 800m: 12:49.26 1:34.44
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90. ПЕТРОВ, Кирилл 11 МАП "Некрасовка" 12:50.25 202
100m: 1:18.17 1:18.17 300m: 4:31.49 1:41.52 500m: 7:55.74 1:42.90 700m: 11:16.79 1:40.59
200m: 2:49.97 1:31.80 400m: 6:12.84 1:41.35 600m: 9:36.20 1:40.46 800m: 12:50.25 1:33.46

91. ХОДЫКИН, Михаил 11 МАП "Некрасовка" 12:51.19 201
100m: 1:28.24 1:28.24 300m: 4:46.28 1:40.09 500m: 8:04.65 1:39.34 700m: 11:20.30 1:36.04
200m: 3:06.19 1:37.95 400m: 6:25.31 1:39.03 600m: 9:44.26 1:39.61 800m: 12:51.19 1:30.89

92. ГРИГОРЬЕВ , Алексей 11 МАП "Южный" 12:59.22 195
100m: 1:25.21 1:25.21 300m: 4:41.77 1:39.32 500m: 8:08.23 1:42.42 700m: 11:27.01 1:38.94
200m: 3:02.45 1:37.24 400m: 6:25.81 1:44.04 600m: 9:48.07 1:39.84 800m: 12:59.22 1:32.21

93. ИВАНОВ, Дмитрий 11 МАП "Косино" 13:02.41 192
100m: 1:25.51 1:25.51 300m: 4:42.88 1:39.34 500m: 8:01.56 1:39.22 700m: 1:12.00
200m: 3:03.54 1:38.03 400m: 6:22.34 1:39.46 600m: 9:41.80 1:40.24 800m: 13:02.41 11:50.41

94. ВОЛОШИН, Леонид 11 МАП "Косино" 13:40.24 167
100m: 1:32.60 1:32.60 300m: 5:00.93 1:45.03 500m: 8:30.33 1:42.84 700m: 11:58.66 1:44.01
200m: 3:15.90 1:43.30 400m: 6:47.49 1:46.56 600m: 10:14.65 1:44.32 800m: 13:40.24 1:41.58

DSQ ШАРАПОВ, Всеволод 11 МАП "Ховрино"
DSQ СЕМЕНОВ, Даниил 11 МАП "Косино"

100m: 1:18.45 1:18.45 300m: 500m: 700m:
200m: 2:53.34 1:34.89 400m: 600m: 800m:

DSQ ЕГОРОВ, Андрей 11 МАП "Южный" 10:27.39
100m: 1:05.79 1:05.79 300m: 3:47.15 1:20.99 500m: 6:29.67 1:20.46 700m: 9:08.42 1:19.99
200m: 2:26.16 1:20.37 400m: 5:09.21 1:22.06 600m: 7:48.43 1:18.76 800m: 10:27.39 1:18.97

DSQ СМИРНОВ, Максим 11 МАП "Ховрино" 10:36.63
100m: 1:11.66 1:11.66 300m: 3:52.40 1:19.90 500m: 6:33.90 1:21.54 700m: 9:15.97 1:19.05
200m: 2:32.50 1:20.84 400m: 5:12.36 1:19.96 600m: 7:56.92 1:23.02 800m: 10:36.63 1:20.66

DSQ СОРОКОУМОВ, Сергей 11 МАП "Медведково" 11:41.79
100m: 1:13.20 1:13.20 300m: 4:07.97 1:28.50 500m: 7:12.70 1:32.81 700m: 10:14.16 1:29.43
200m: 2:39.47 1:26.27 400m: 5:39.89 1:31.92 600m: 8:44.73 1:32.03 800m: 11:41.79 1:27.63

DSQ МАСЛОВ, Никита 11 МАП "Косино" 11:42.07
100m: 1:19.07 1:19.07 300m: 4:17.43 1:29.14 500m: 7:20.53 1:31.38 700m: 10:19.37 1:27.77
200m: 2:48.29 1:29.22 400m: 5:49.15 1:31.72 600m: 8:51.60 1:31.07 800m: 11:42.07 1:22.70


